Circa h̄ q̄ d̄ hoc est corp̄ meū
multa q̄runf p̄rō q̄re nō dixit caro
ita bñ sicut corpus qz Jo. vj. dixit
Caro mea est cib⁹ g⁹ q̄ h̄ debuit di-
cē p̄cipue qz caro magis sonat ali-
qd ad nutrimentū p̄tinēs **H**z dicē
dū q̄ duplex ē rō quaē nō dixit ca-
ro mea. vna natural⁹ q̄ realis qz cor-
p⁹ plus dicit q̄ caro s̄m vñi loquē-
di qz corp⁹ ip̄ortat carnē neruos et
osla ex qbz om̄ib⁹ i stat vñi xp̄i cor-
pus **C**aro aut nō Et qz h̄ acāpitur
corpus xp̄i illō qd̄ traxit de virgine
qd̄ est passum q̄ crucifixum. ideo de-
buit dicere corp⁹. **A**lia rō est misti-
ca ad designādū q̄ incorp̄iam p̄ hoc
sacrificiū corpori mistico vt h̄etur eo.
ti. c. **C**ū martyre Et nō hic q̄ in h̄ sa-
crificio aliq̄ esācmetū tm̄. aliq̄ est
res tm̄. aliq̄ res q̄ saācmetū fil⁹ **H**a-
cramētū tm̄ est sp̄es panis q̄ vini
qz ideo dicunt sacramētū qz aliud
siḡnt s̄ nō simpliciter res qz p̄ aliud
significatur **H**z sacramētū q̄ res sa-
cramēti ē corpus xp̄i verū qd̄ ē res
qz est aliq̄ sacrū significatū sed di-
ctū sacramētū qz siḡt vniōne fideliū
Res aut q̄ nō sacramētū est vmitas
fideliū in xp̄o capite suo **D**icō q̄
rit vñi corpus xp̄i sit in sacramēto
realiter **D**icēdū s̄m aug⁹. li. lxxxij.
-q. q̄ circūstancia scripture exponit
scripturā an dicta in ea debeant ac-
cipi p̄prie vel figuratiue verbi grā.
Jo. iii. dixit xp̄s Ego sum vitis vñ-
ia. **D**i volumus intelligere si dixit
p̄prie vel figuratiue videatur quod

seq̄tur q̄ vos palmites. **H**ic ergo
xp̄us fuit vitis sicut apli palmites
Constat aut q̄ palmites nō fuerūt.
p̄prie ergo figuratiue q̄ ita xp̄us vi-
tis **A**d p̄positum xp̄us dixit **H**oc
est corpus meum **V**ideam? qd̄ seq̄
tur **M**ath. xxvij. quod p̄ vobis tra-
detur **C**onstat aut q̄ corp⁹ qd̄ tra-
ditum fuit p̄ nobis fuit verū corp⁹
xp̄i natum de virgine ergo illō ver-
bum dictum est s̄m p̄pria signifi-
cationem nō s̄m methaphorā vel
figuratiuam locutōem **T**ertio q̄
ritur quid significat istud p̄nomen
hoc qz aut demonstrat panem. aut
corpus xp̄i. **D**i demonstrat panem
falsum est dicere q̄ panis fit corp⁹
xp̄i. **D**i dicas q̄ demonstrat corpus
xp̄i etiam falsum est quia nō dū est
ibi **A**d hoc respondet glosa de cose-
di. ij. Et dicit q̄ illud pronomen h̄
materialiter p̄mittitur q̄ nihil signifi-
cat quousq; totum est pronuntiaz-
tum sed hoc nō valet quia sunt ver-
ba significativa q̄ operativa. **I**tem
idem possit peti quando ipse dixit in
consecrando quid ostēdebat. **D**i di-
cas panem: falsum est quia panis
nō est corpus xp̄i **D**icendum ē ergo
breuiter sicut dicit sāctus **T**homas
in quarto i oītauo articulo q̄ illō
pronomen scilicet hoc est ostensiū
rei cōmūnis vtriq; termino scilicet a
quo q̄ ad quem **C**ommune autē in
hac trāssubstāciōe fuit accidēcia
In alteratōne subiectū q̄ in genera-
cone materia. hoc aut nō demonstrat